[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.03.2021
	№
	130

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 08.10.2018 г. № 774
«Об утверждении порядка и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	В соответствии со статьей 16 ч.1 пункта 4, 8, 11 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом  от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артинского городского округа от 08.10.2018 г. № 774 «Об утверждении порядка и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1.   п.1.1. Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Предоставление в аренду муниципального имущества,  включенного в Перечень может быть предоставлено физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на основании их обращений, в порядке и на условиях, которые установлены частями 2-6 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести»  и разместить на сайте arti-go.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Ярушникова С.В.
Глава Артинского городского округа                                   А.А.Константинов
С О Г Л А С О В А Н И Е

постановления Главы Артинского городского округа

	Должность
	Фамилия и

Инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зав. юридическим отделом Администрации АГО
	Редких О.М.

	Заместитель Главы Администрации АГО
	Ярушников С.В.

	И.о.председатель КУИ Администрации АГО
	Акулова Н.И.

Разослано: 5 экз.

в дело-1
КУИ-1
Отдел экономики Администрации АГО- 1

Прокуратура-1
Редакция газеты «Артинские вести»-1
Исполнитель:

Федякова Е.А.

(834391 2-11-46)